
5

8

7

3

2

4

1

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2015年6月29日（月）4回水沢3日

11R 盛岡デー・イン・東京賞Ｂ２ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 重  

【本賞金】1 着：190,000 円　／　2 着：38,000 円　／　3 着：19,000 円　／　4 着：14,000 円　／　5 着：5,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 テイケイフロックス
父:ジャングルポケット  母:プリティジョディー

牝  6 陶文峰
54.0

1:23.1
(－)

8-6-5-3 38.8 － 2 523
(+9)

新田守（水沢）
高橋敏英
新冠橋本牧場

2 8 ジャーフライト
父:オンファイア  母:ナノココロ

牝  6 大坪慎
54.0

1:23.2
(1/2)

2-2-2-2 39.3 － 8 482
(0)

平澤芳三（盛岡）
松田敬一
マークリ牧場

3 7 リオサリナス
父:チチカステナンゴ  母:ミスティックリバー

牡  4 松本剛志
56.0

1:23.7
(3)

6-8-8-6 38.8 － 1 508
(-4)

瀬戸幸一（水沢）
鈴木雅俊
社台ファーム

4 3 ポワドサントゥール
父:フレンチデピュティ  母:ブライダルブーケ

牝  5 村上忍
54.0

1:23.7
(ハナ)

1-1-1-1 40.0 － 6 512
(0)

菅原右吉（水沢）
小野寺茂
下河辺牧場

5 2 ヤマニンネレイス
父:アグネスデジタル  母:ヤマニンプラシード

牝  6 菅原俊吏
54.0

1:23.9
(1 1/4)

7-5-6-7 39.5 － 3 472
(+3)

伊藤和（水沢）
土井睦秋
錦岡牧場

6 4 クインズトロブラボ
父:ヨハネスブルグ  母:ケイアイワールド

牡  4 高橋昭平
△54.0

1:24.4
(3)

3-4-4-4 40.3 － 5 488
(0)

千葉幸喜（水沢）
大久保和夫
佐竹　学

7 1 ミシックトウショウ
父:サウスヴィグラス  母:セピアトウショウ

牝  7 坂口裕一
54.0

1:24.6
(1)

4-3-3-5 40.5 － 4 469
(+11)

村上昌幸（水沢）
大黒富美子
トウショウ産業株式会社トウショウ牧

8 6 グロスヴァーグ
父:スターオブコジーン  母:ラブランジェリ

牡  5 南郷家全
56.0

1:24.6
(クビ)

5-7-7-8 39.9 － 7 444
(-1)

吉田司（水沢）
谷謙介
岡田スタツド

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,8,4,1,6,7,2,5

3,8,1,4,2,5,6,7

3,8,1,4,5,2,6,7

3,8,5,4,1,7,2,6

払戻金
単 勝 5 320円

複 勝 5 130円

8 290円

7 150円

ワイド 5-8 1,610円

5-7 140円

7-8 1,080円

馬 連 5-8 8,860円

馬 単 5-8 10,910円

3連複 5-7-8 4,490円

3連単 5-8-7 39,510円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


